2022年农业救灾资金使用分配公示

[bookmark: _GoBack]根据《湖南省财政厅关于下达2022年中央农业生产救灾资金的通知》（湘财预〔2022〕216号）文件精神，结合各乡镇受灾上报数据、实地查看情况和粮食播种面积，报区人民政府同意，对抗旱救灾资金进行分配使用，为确保公开、公平、公正，现将资金分配情况向社会予以公示，公示期五天，即9月13日—9月17日。欢迎社会监督，如有异议，请于公示期内到区农业农村局（资阳区马良南路32号）实名举报。

	2022年救灾资金明细表

	单位：元

	序号
	单  位
	分配资金

	1
	新桥河镇
	615000

	2
	长春镇
	565000

	3
	沙头镇
	315000

	4
	张家塞乡
	463000

	5
	茈湖口镇
	530000

	6
	迎风桥镇
	232000

	7
	经开区
	80000

	8
	合  计
	2800000